
UCHWAŁA NR LVI.525.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości 
Dziękowizna i Ignaców pn. „Dziękowizna i Ignaców – tereny inwestycyjne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna i Ignaców pn. 
„Dziękowizna i Ignaców – tereny inwestycyjne”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9636D531-A7F7-40D1-AF45-5C68AB41E005. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9636D531-A7F7-40D1-AF45-5C68AB41E005. Podpisany Strona 1

Ula
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI.525.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 2023 r. skala 1:5000



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmniejsza zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna i 
Ignaców, który został wskazany na załączniku nr 1 do uchwały inicjującej tj. w uchwale Nr 
XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021 r.  

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wskazuje nowy, zmniejszony przebieg granicy 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania w części miejscowości Dziękowizna. Z granic 
opracowania zostają wyłączone działki stanowiące poszerzenie ul. ks. Antoniego Tyszki objęte 
opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zainicjonowanego uchwałą 
Nr XV.146.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 lutego 2020 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki 
obejmującego części miejscowości Dziękowizna zmienionej uchwałą nr XLIX.454.2023 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9636D531-A7F7-40D1-AF45-5C68AB41E005. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.525.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




